

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lada.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD

Av Tommy Fransson, räddningstjänsten.

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN

På lördagen, kl 07.27, larmades räddningstjänsten i staden om en brand i ladugård på en gård. Bil 101, 102, 104 och 113 utgick från stationen och bil 161 och 164 från X deltidsvardelning. Vid räddningstjänstens framkomst till skadeplatsen, kl 07.36, var ladan helt övertänd. Insatsen utgjordes av utvändigt släckning.

PLATSBESKRIVNING

Den aktuella byggnaden är en äldre träbyggnad med stenfundament. Den ligger utmed ån, väster om djurkrematoriet inne på X område. Byggnaden ligger med gavlarna i nord/sydlig riktning och är 17,80 meter lång och 9 meter bred. Väggarna var uppbyggda av kraftigt timmer. Byggnaden bestod av två våningsplan. På taket fanns tegelpannor. Den aktuella byggnaden användes som lager och förråd för kontorsmöbler m m. Det fanns inga elektriska installationer i byggnaden.

UNDERSÖKNING

Det fanns två stycken ingångar till byggnaden, en på norra sidan som var pardörrar och en på den östra sidan. Pardörrarna på den norra sidan var enligt uppgift från den som brukade arbeta i byggnaden inte låsta. Dörrarna var i stort sett helt bortbrända. Dock kunde man se att nedre delen av dörrarna fanns kvar och att de stått stängda under branden. Låset till dessa dörrarna bestod av en låsbygel och ett överfallsås som låstes med ett hängås. Hängåset var låst men satt endast fast i låsbygeln, överfallet var inte fällt över låsbygeln, varvid dörrarna har stått olåsta vid brandtillfället. De dörrar som funnits på den östra sidan av byggnaden fanns ej kvar. Byggnaden är helt utbränd inuti. Det fanns endast en mängd stålörskonstruktioner kvar, efter de möbler som förvarades däri.

BRANDORSAK

Eftersom inga elektriska anslutningar fanns indragna till byggnaden kan ett elektriskt fel uteslutas. Under eftermiddagen, föregående dag, hade det varit två personer som arbetat inne i förrådet. De hade enligt egen utsago använt stearinljus såsom belysning, men släckt dessa då de lämnade byggnaden. Detta gjorde de vid 15-tiden. Då lämnades också byggnaden olåst. Någon naturlig anledning till branden kan ej anges, varför branden kan ha startat genom att den är anlagd med uppsåt eller av våda.

SPRIDNINGSRISK:

Spridningsrisk till annan byggnad förelåg inte.